2016级教育专业学位（寒暑假小学期班）研究生入学须知

2016级新同学：

请您在入学启程前认真阅读“入学须知”，并按“入学须知”的有关要求做好入学前的准备工作。

1、 报到时间：2016年7月9日8：30-17：00（录取通知书上的报到时间与全日制研究生一样。实际报到时间以此为准）。有特殊原因需延期报到者，须事先向所在教学学院请假并经研究生院同意，请假需附相关证明，请假时间不得超过一周（请假时间计算在课程学习考勤时间内）。未经请假或请假逾期不报到者，取消入学资格。

二、报到地点：江西省赣州经济技术开发区赣南师范大学黄金校区第十一教学楼（逸夫楼北）210室。
三、报到所需材料：研究生录取通知书（还未领取录取通知书的同学先到第十一教学楼121室领取通知书）、学历证书原件及复印件1份、第二代居民身份证原件及复印件1份、一寸免冠近照3张。

四、缴纳学费和教材费：学费标准按学校公布的招生简章的标准执行。寒暑假班研究生教材费标准为66元/人（该标准为教材定价，学校将根据教材订购合同的实际价格进行代扣。学科教学（英语）专业无教材）。
研究生务必在7月6日前将应缴学费和教材费存入学校统一发放的农业银行储蓄卡内，由银行进行代扣代缴，代扣代缴成功后学校财务处在报到前将缴费票据统一交给研究生院。

未能如期进行代扣代缴的学生，将学费存入学校统一发放的农业银行储蓄卡内，于7月9日到学校财务处（行政楼225室）刷卡缴费（根据学校财务工作规定，不收现金），再凭缴费票据到第十一教学楼办理报到入学手续。逾期未缴费学生，学校财务处不再安排集中收费。
五、住宿：学校可提供住宿，住宿费标准为每月100元，不足1月按1月收取，如需住宿的学生请于7月6日前与研究生院汪涛老师联系，联系电话：13979767184。并将住宿费一并存入农业银行储蓄卡内，由银行进行代扣。
也可到我校国际学术交流中心住宿，相关收费标准及订房咨询电话：0797—8397722。如未事先报名登记而无法安排住宿，由研究生自行解决。
六、教学安排：本次教学时间初步安排为7月11日—8月20日，请各位同学安排好工作与家庭事务，保证学习时间。学习期间进行考勤。按学校规定，缺课三分之一（含三分之一）者不得参加该门课程的考试，请大家一定保证学习时间，不要随意缺课或请假。开学典礼安排和课程安排请于6月30日后自行到研究生院网页上查询。

八、请各位同学注意旅途安全，有事请与我们联系。如有自驾车来校上学，需办理临时通行证，请将车牌号、车辆颜色以短信形式发送至汪涛老师手机，并与汪老师联系。无特殊情况请不要提前或推迟到校。联系电话：0797-8393666（白老师），0797-8397667（汪老师）。

赣南师范大学研究生院

                                                   2016年6月20日

更多资讯请关注官方微信、微博平台

微信公众号：赣师研究生分团委（微信号gsyjsftw）
微博：赣南师范学院研究生会

附件：            关于银行卡的使用说明
2016级研究生新同学：

为了您的资金安全和方便缴费，我校实行银行代扣缴学杂费。为此，学校委托中国农业银行股份有限公司赣州市分行金穗分理处为您开设了一张银行卡（该银行卡为全国通用储蓄卡，初始密码暂设为111111）。本人持身份证和银行卡到任何一个农业银行网点柜台都可办理激活和修改密码手续。请于7月6日前到中国农业银行任一网点将所需的全部费用（包括学费、教材费、住宿费）足额存入该卡，以便学校统一代扣缴费，代扣代缴成功后，您的缴费票据将统一发放至研究生院，开学后，由研究生院发至您个人。您入学后发放奖、助学金等（国家奖学金、国家助学金、江西省研究生政府奖学金、江西省研究生学业奖学金除外）及其他财务结算款项，均指定使用该银行卡。为了您的资金安全，请妥善保管您的银行卡和密码。

您在用卡时遇到困难或有什么疑问，请务必拨打唯一咨询电话：95599

中国农业银行赣州分行金穗分理处：电话0797-8393999

赣南师范大学计财处

2016年6月